

Heiberg ApS

Toldbodgade 41
1253 København K

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2021

René Heiberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Heiberg ApS
Toldbodgade 41
1253 København K

e-mailadresse: rene.heiberg@gmail.com

CVR-nr: 36961422

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er revisor- og bogføringsarbejder og dermed relaterede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 685 tkr. før skat, hvilket direktionen anser for tilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har udviklet sig i samme tempo, som forventet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffen begivenheder efter årsregnskabs afslutning som ville have indflydelse på nærværende regnskabs aflæggelse.

København, d. 26. oktober 2021

René Heiberg

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 688.736 | 351.036 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -6.189 | -7.736 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 682.547 | 343.300 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 625 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -4.006 | -1.961 |
| Ordinært resultat før skat | | 678.541 | 341.964 |
| Skat af årets resultat | | -152.858 | -79.537 |
| Årets resultat | | 525.683 | 262.427 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 400.000 | 300.000 |
| Overført resultat | | 125.683 | -37.573 |
| I alt | | 525.683 | 262.427 |

Balance 30. juni 2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 24.755 | 30.943 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 24.755 | 30.943 |
| Deposita | | 10.800 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 10.800 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 35.555 | 30.943 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 135.875 | 35.625 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 10.075 | 39.420 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 5.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 150.950 | 75.045 |
| Likvide beholdninger | | 845.887 | 574.904 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 996.837 | 649.949 |
| AKTIVER I ALT | | 1.032.392 | 680.892 |

Balance 30. juni 2021

Passiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 1 |
| Reserve for Iværksætterselskab | | 0 | 39.999 |
| Overført resultat | | 242.438 | 116.754 |
| Forslag til udbytte | | 400.000 | 300.000 |
| Egenkapital i alt | | 682.438 | 456.754 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 2.825 | 1.767 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 2.825 | 1.767 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 40.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 158.931 | 91.372 |
| Skyldig moms og afgifter | | 177.323 | 90.999 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 10.875 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 347.129 | 222.371 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 347.129 | 222.371 |
| PASSIVER I ALT | | 1.032.392 | 680.892 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret